

*حرمت زن در اسلام است

"سوره النسا"

نکاح کنید آنچه خوش آید شما را از زنان ، دو تا ، سه تا و یا چهار تا و اگر بترسید که عدالت نورزید، یکی را نکاح کنید + آنچه را که مالک باشید.

زنان مسلمانی که امروزه برای دفاع از حجاب در گوشه و کنار دنیا سینه سپر می کنند ؛ باید بدانند وقتی محمد تازی میگوید " آنچه را که مالک باشید" یعنی چه !

در دین اسلام برده داری و خرید و فروش زن مرسوم بوده و هنوز هم هست (فروش و صادرات دختران ایرانی توسط عمال رژیم به کشورهای خلیج فارس)

به زنهایی که جزو اموال مردان عرب محسوب میشدند ، میگفتند کنیز که امروزه بهشان میگویند خود فروش و یا فاحشه.

بدانید که هزاران هزار از شما زنان ایرانی را اعراب به عنوان غنیمت جنگی به یغما برده اند و به عنوان کنیز بارها و بارها به هم فروخته اند. چرا که قبلا محمد فروش شما را مجاز کرده !

وقتی یک زن ایرانی هنوز بدنبال مهریه میگردد در حقیقت از قانون برده فروشی محمد پیروی می کند ! آیا میدانید که قرآن در مورد مهریه چه گفته است ؟

النسا" آیه 4

و اتوا النسا صدقا تهن... و صدقه زنان را بدهید "

النسا" آیه 29

و اتوهن اجورهن " و بدهید حق الزحمه ایشان را " منظور پولی است که در آنزمان به يك کنیز (فاحشه) داده می شده !

به این آیه خوب گوش کن.

و اگر استطاعت ندارید که زن آزاده و با ایمان بگیرید، پس تصاحب کنید کنیزان را با اجازت صاحبانش و بدهید مزدش را تا خدا راضی شود.

(خدا رحمت کند پری بلنده را که بر اساس دستورات تازی نامه کاسبی میکرده و اما بخاطر ندادن خمس و ذکات کافی آخو ندها او را اعدام کردند)

ای با نوی ایرانی عرب زده ، کمی فکر کنید و ببینید بدنبال چه هستید ؟ تازی نامه به صراحت میگوید : از صاحب کنیز اجازه بگیر بعد به کنیز تجاوزکن و بعد پولشو بده و بیاندازش بیرون! آیا تو زن ایرانی واقعا دنبال مزد و صدقه هستی؟

النساء آیه 30

فاذا احصن فان اتين بفاحشه فعليهن نصف ما على المحصنات من العذاب....

اگه کنیزی خریدی و رفت با مرد دیگری همبستر شد ، مجازاتش نصف زنان دیگر است. البته این برای زنانی که از تن فروشی امرار معاش می کنند امتیاز خوبی است چرا که محمد در این آیه و از زبان خدا برای روسپیگری امتیازاتی صادر کرده و به خاطر این امتیاز است که امروزه کنیزان فاسد حزبالله بصف طرفداران حجاب پیوسته اند تا با خیال راحت از نصفه دیگر مجازات هم در امان باشند .

النساء آیه 38

الرجال قوامون على النساء واللاتي تخافون واضربوهن
مردان فرمانروایان زنان هستند و اگر نافرمانی کردند پس بزنیدهشان !

ای خانم ایرانی "ای خانم با فرهنگ " زنانیکه دنبال حجاب میگردند و دنبال این خرافات در گوشه و کنار دنیا آشوب بپا میکنند؛ کسانی هستند که به کیش و شخصیت واقعی خود آگاهی ندارند و به خودشان هم اعتماد ندارند؛ میخواهند تاریکیها و نقاط ضعف شخصیت خود را زیر حجاب پنهان و از این طریق به نادانی خود سرپوش بگذارند.

از دید اسلام زنان جزو اموال مرد محسوب میشوند و قابل خرید و فروش هستند! چگونه میشود که از درک و اراده انسانیت استفاده نکرد و دنبال این مزخرفات رفت؟ اگر واقعا این دستورات را لایق خودت میدانی ، در نتیجه سنگسار هم در قرن بیست و یکم برای تو کم است.

آیه 44 سوره کهف : المال والبنون زينه الحيوه الدنيا ...
یعنی ثروت و فرزند پسر آرایش زندگانی دنیا هستند "
بیدار شوید و بدانید که شماها از دید اسلام حتی جزو زینت آلات دنیا هم محسوب نمی شوید ! فقط یک کالا و کنیزی که بهتان مزد و صدقه تعلق میگیرد و بس ! .

آیه 48 سوره الاحزاب

"ای کسانی که ایمان آوردید وقتی با يك زن مومنه ازدواج کردید و او را طلاق دادید قبل از اینکه وارد کشتزار شوید او را هیچ حق و حقوقی نیست پس پولی دهید و رهایش کنید.
یعنی خانم ول معطلی...

واما جالب تر از همه، خدای محمد میگوید !

ای نبی زنهایرا که مهر آنها را دادی و زنانی را که خریدی و زنهایرا که در جنگ به غنیمت گرفتی و همچنین دختر عمه ها و خاله هایت و زنهایرا که با تو هجرت کردند و زنانی که خودشان را به تو می بخشند " امراه مومنه " را برایت حلال کردیم .

به این ترتیب پنج گروه از زنان بر مرد حلال هستند.
 اول آنانکه صدقه (مهریه) میگیرند -
 دوم آنانکه معامله (پولی) می شوند -
 سوم آنانکه در جنگ به غنیمت گرفته می شوند -
 چهارم فامیلهای دم دستی که در سفر به همراه مرد هستند- دختر عمه و خله و مادر زن و غیره
 پنجم آنانکه بطور مجانی (امرا مومنه) خود را تقدیم می کنند.

هم وطنم !! آیا شما می خواهید يك ایرانی اصیل باشید یا یکی از این امراه مومنه ؟
 هم فریاد با قهرمانان مبارز انجمن پادشاهی ایران بانگ بر آور که

ایران ما امسال باید آزاد گردد (امراه مومنه چه بخواهند ، چه نخواهند)

با درود به بزرگمهر دلیر ایران دکتر فرود فولادوند

انوشیروان - کانادا
 سه شنبه، 14/09/2004

derafsh-kaviyani.com